УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель Главы Администрации города
по вопросам экономики
___________М.В. Ермаченко

ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии                  г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли

 11.02.2022                                  	10.00     		                 г. Новошахтинск
Присутствовали:

	Ермаченко
Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Преснякова
Екатерина Михайловна
	начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Конопляник Людмила Олеговна
	начальник отдела развития
предпринимательства и инвестиций
Администрации города

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Результаты проведенных мероприятий по состоянию антитеррористической защищенности объектов потребительского рынка.
ВЫСТУПИЛИ:
Ермаченко М.В., Преснякова Е.М.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать сектору по вопросам потребительского рынка (Преснякова Е.М.) продолжать проведение мониторингов по вопросам:
- состояния антитеррористической защищенности объектов потребительского рынка;
- категорирования и паспортизации торговых объектов.
Срок исполнения – постоянно, с предоставлением результатов на очередном заседании рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии                  г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли (далее – рабочая группа).
2. Результаты проведенных мероприятий по состоянию антитеррористической защищенности объектов промышленности, объектов коллективного размещения лиц и частных медицинских организаций.
ВЫСТУПИЛИ:
Ермаченко М.В., Конопляник Л.О.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать отделу развития предпринимательства и инвестиций (Конопляник Л.О.) продолжать проведение мониторингов по вопросам состояния антитеррористической защищенности объектов промышленности, объектов коллективного размещения лиц и частных медицинских организаций.
Срок исполнения – постоянно, с предоставлением результатов на очередном заседании рабочей группы.
3. Утверждение Плана работы рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли.
ВЫСТУПИЛИ:
Ермаченко М.В., все члены рабочей группы.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Секретарю рабочей группы (Преснякова Е.М.) предоставить План работы рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли председателю рабочей группы для утверждения с учётом предложений, представленных членами рабочей группы.
Срок исполнения – 18.02.2022.

Протокол вела: Екатерина Михайловна Преснякова, 2 38 51